
Kapital- und Zinsrechnung Halle Cuxhaven

Kreditsumme 600.000,00 Zinssatz 4,0 % Kommunaldarl.
Tilgung 5% 30.000,00 7.500,00
Zins 1 Rate 13.500,00

Zeit Kapital Zinsen Tilgung Verbleibt Zahlbetrag
01.07.2011 600.000,00 6.000,00 7.500,00 592.500,00 13.500,00
30.09.2011 592.500,00 5.925,00 7.575,00 584.925,00 13.500,00
31.12.2011 584.925,00 5.849,25 7.650,75 577.274,25 13.500,00
30.03.2012 577.274,25 5.772,74 7.727,26 569.546,99 13.500,00 54.000,00
30.06.2012 569.546,99 5.695,47 7.804,53 561.742,46 13.500,00
30.09.2012 561.742,46 5.617,42 7.882,58 553.859,88 13.500,00
31.12.2012 553.859,88 5.538,60 7.961,40 545.898,48 13.500,00
30.03.2013 545.898,48 5.458,98 8.041,02 537.857,46 13.500,00
30.06.2013 537.857,46 5.378,57 8.121,43 529.736,03 13.500,00
30.09.2013 529.736,03 5.297,36 8.202,64 521.533,39 13.500,00
31.12.2013 521.533,39 5.215,33 8.284,67 513.248,72 13.500,00
30.03.2014 513.248,72 5.132,49 8.367,51 504.881,21 13.500,00
30.06.2014 504.881,21 5.048,81 8.451,19 496.430,02 13.500,00
30.09.2014 496.430,02 4.964,30 8.535,70 487.894,32 13.500,00
31.12.2014 487.894,32 4.878,94 8.621,06 479.273,26 13.500,00
30.03.2015 479.273,26 4.792,73 8.707,27 470.565,99 13.500,00
30.06.2015 470.565,99 4.705,66 8.794,34 461.771,65 13.500,00
30.09.2015 461.771,65 4.617,72 8.882,28 452.889,37 13.500,00
31.12.2015 452.889,37 4.528,89 8.971,11 443.918,26 13.500,00
30.03.2016 443.918,26 4.439,18 9.060,82 434.857,44 13.500,00
30.06.2016 434.857,44 4.348,57 9.151,43 425.706,01 13.500,00
30.09.2016 425.706,01 4.257,06 9.242,94 416.463,07 13.500,00
31.12.2016 416.463,07 4.164,63 9.335,37 407.127,70 13.500,00
30.03.2017 407.127,70 4.071,28 9.428,72 397.698,98 13.500,00
30.06.2017 397.698,98 3.976,99 9.523,01 388.175,97 13.500,00
30.09.2017 388.175,97 3.881,76 9.618,24 378.557,73 13.500,00
31.12.2017 378.557,73 3.785,58 9.714,42 368.843,31 13.500,00
30.03.2018 368.843,31 3.688,43 9.811,57 359.031,74 13.500,00
30.06.2018 359.031,74 3.590,32 9.909,68 349.122,06 13.500,00
30.09.2018 349.122,06 3.491,22 10.008,78 339.113,28 13.500,00
31.12.2018 339.113,28 3.391,13 10.108,87 329.004,41 13.500,00
30.03.2019 329.004,41 3.290,04 10.209,96 318.794,45 13.500,00
30.06.2019 318.794,45 3.187,94 10.312,06 308.482,39 13.500,00
30.09.2019 308.482,39 3.084,82 10.415,18 298.067,21 13.500,00
31.12.2019 298.067,21 2.980,67 10.519,33 287.547,88 13.500,00
30.03.2020 287.547,88 2.875,48 10.624,52 276.923,36 13.500,00
30.06.2020 276.923,36 2.769,23 10.730,77 266.192,59 13.500,00
30.09.2020 266.192,59 2.661,93 10.838,07 255.354,52 13.500,00
31.12.2020 255.354,52 2.553,55 10.946,45 244.408,07 13.500,00
30.03.2021 244.408,07 2.444,08 11.055,92 233.352,15 13.500,00
30.06.2021 233.352,15 2.333,52 11.166,48 222.185,67 13.500,00

Zinsen 1. Jahr 23.546,99 €
Abschreibungsbetrag pA 20.800,00 €
Summe 1 Jahr 44.346,99 €
Monatsbetrag 3.695,58 €
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